
 
 

Dz.01.0021.1.10.2022 

 

 

UCHWAŁA NR LIII/505/2022 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie zasięgania opinii Rady Dzielnicy I Stare Miasto w sprawach istotnych dla 

mieszkańców 
 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit K) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. Wnosi się do Rady Miasta Krakowa oraz Prezydenta Miasta Krakowa o zasięganie opinii 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto w sprawach istotnych dla mieszkańców, m.in. zmian 

nazewnictwa ulic, skwerów, nazewnictwa nowych ulic i skwerów, lokalizacji pomników 

i tworzenia bądź likwidowania zieleńców oraz parków. 

 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

Mając na względzie dobro mieszkańców wnosi się o zasięganie opinii Rady Dzielnicy I Stare 

Miasto podczas podejmowania wszystkich ważnych dla jej mieszkańców decyzji. 

Niedopuszczalnym jest nazywanie skwerów, ulic, likwidowanie zieleńców itp. bez wcześniejszego 

zwrócenia się o opinię do Rady Dzielnicy I Stare Miasto. Tego typu działanie stoi w sprzeczności 

z ideą samorządności. 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

                                                                                                                        Rady i Zarządu 

                                                                                                              Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                                     Jan Hoffman 


